РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.04.2017    № 224-п
г. Шуя

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шуйского муниципального района за 1 квартал 2017 года
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Шуйского муниципального района Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шуйского муниципального района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 64 331,33 тыс. рублей, по расходам в сумме 62 672,07 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме  1 659,26 тыс. руб. согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
         Глава Шуйского муниципального района                             С.А. Бабанов
PAGE